
Zarządzenie Nr 73/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

w sprawie: powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu wyborczego ( Dz.U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 

951, poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Dariusza Badurę na koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


